

Protokół Nr 5/22

posiedzenia Komisji Techniczno - Inwestycyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego odbytego w dniu 13 czerwca 2022 roku

Obecnych na posiedzeniu było 4 radnych (zgodnie z listą obecności). W posiedzeniu uczestniczył p. A. Gralak – Burmistrz Miasta, p. I. Żurawski – Naczelnik Wydziału GR.

Otwarcia posiedzenia dokonał p. J. Zwierzchowski który po powitaniu przybyłych i stwierdzeniu prawomocności obrad, zaproponował przyjęcie następującego porządku :

- 1) Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
- 2) Przyjęcie porządku posiedzenia.
- 3) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
- 4) Stanowisko w sprawie raportu o stanie Gminy Miejskiej za 2021 rok.
- 5) Sprawy bieżące.

Do pkt 2

Komisja (4 – za; jednogł.) przyjęła porządek obrad.

Do pkt 3

Komisja (4 – za; jednogł.) przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad. 4 – Stanowisko w sprawie raportu o stanie Gminy Miejskiej za 2021 rok.

Komisja (4 – za; jednogł.) pozytywnie zaopiniowała raport o stanie Gminy Miejskiej za 2021 rok.

Ad. 5 – Sprawy bieżące.

Komisja (4 głosami – za; jednogłośnie) pozytywnie zaopiniowała nadanie nazwy Zielona Aleja dla ulicy położonej w Aleksandrowie Kujawskim na działkach oznaczonych ewidencyjnie nr 3/3 i 3/21 mapa 14.

Komisja (4 głosami – za; jednogłośnie) pozytywnie zaopiniowała nadanie nazwy Bukowa drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób fizycznych, położonej w Aleksandrowie Kujawskim, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 48/1 i 49/8 mapa 20.

Komisja (4 głosami – za; jednogłośnie) pozytywnie zaopiniowała propozycję scalenia 7 działek położonych przy ul. Okrężnej wraz z wydzielonymi terenami pod drogi i sprzedaniem ich jako całość.

Komisja (4 głosami – za; jednogłośnie) wstrzymuje się z opinią w sprawie pisma WIP sp. z o.o. dotyczącego nabycia działki nr 30 przy ul. Przemysłowej do czasu podjęcia przez Zarząd Dróg Wojewódzkich decyzji o poszerzeniu tej drogi.

Komisja (4 głosami – za; jednogłośnie) zaakceptowała propozycję przedłużenia umowy użyczenia sali na dworcu kolejowym przy ul. Wojska Polskiego 2 na potrzeby Kujawsko – Dobrzyńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Aleksandrowie Kujawskim.

Komisja (4 głosami – za; jednogłośnie) podtrzymuje stanowisko zawarte w uchwale nr XXXII/261/21 z dnia 23 kwietnia 2022 roku , w której Rada Miejska wyraziła zgodę na sprzedać działek nr 18/9 i 18/11 mapa 30 położonych przy ul. Granicznej.

Przewodniczący Komisji

Jacek Zwierzchowski

Protokołowała
B. Sikorska